
 Disavanzo di Amministrazione CP  0,00

COMUNE DI  CORTENO GOLGI

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2020

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2020 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 576.442,49

 4.144.167,84
 4.653.116,09

 405.659,52
 2.720.028,73
 3.125.688,25

- 4.768,67
 3.195.828,81

 67.494,24

 166.014,30
 475.800,08
 641.814,38

 880.844,79
P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 587.208,83

 7.420.889,53
 2.978.910,93

 533.539,32
 1.260.406,59
 1.793.945,91

- 1.324,92
 2.084.004,55
 5.029.187,43

 52.344,59
 823.597,96
 875.942,55

 307.697,55
P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 194.000,00
 194.000,00

 0,00
 192.752,20
 192.752,20

 0,00
 192.752,20

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.247,80
P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istitutotesoriere/cassiere RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00
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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2020

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2020 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 147.547,83
 614.700,00
 762.247,83

 328,95
 521.576,98
 521.905,93

 0,00
 522.674,74

 0,00

 147.218,88
 1.097,76

 148.316,64
 92.025,26

P 0,00

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.311.199,15

 12.373.757,37
 8.588.274,85

 939.527,79
 4.694.764,50
 5.634.292,29

- 6.093,59
 5.995.260,30
 5.096.681,67

 1.281.815,40
 365.577,77

 1.300.495,80
 1.666.073,57

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.311.199,15

 8.588.274,85

 939.527,79
 4.694.764,50
 5.634.292,29

- 6.093,59
 5.995.260,30
 5.096.681,67

 365.577,77
 1.300.495,80
 1.666.073,57

 12.373.757,37

P

P

0,00

0,00
 1.281.815,40
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